
            Parken in Weesen 

 

Parkplatz See 1 + See 2 

Max. Parkzeit:  3h 
Kostenpflichtig: Montag bis Sonntag 00.00 – 24.00 Uhr 
Tarif:   0.5h  0.70 Fr. 
   1h 1.50 Fr. 
   2h 4.00 Fr. 
   3h 6.50 Fr. 
Nachtpauschale: 20.00 Uhr – 09.00 Uhr     4.00Fr. 
Gehzeit zum Hotel: 1 Minute 
 
Parkkarte 2 Tage:  Gültig am Ausstellungstag und am darauffolgenden Tag bis 20.00 Uhr 
   25.00 Fr. pro Fahrzeug (Parkkarte gibt keine Parkplatzgarantie!) 

 

Parkplatz Gemeindehaus 

Max. Parkzeit:  3h 
Kostenpflichtig: Montag bis Sonntag 09.00 – 20.00 Uhr 
Tarif:   1h  gratis 
   2h 1.00 Fr. 
   2.5h 1.50 Fr. 
   3h 2.00 Fr. 
Gehzeit zum Hotel: 2 Minuten 

 

Parkplatz Speer 

Max. Parkzeit:  48h 
Kostenpflichtig: Montag bis Sonntag 09.00 – 20.00 Uhr 
Tarif:   0.70 Fr. pro Stunde 
Gehzeit zum Hotel: 4-6 Minuten 

 

Parkplatz SBB 

Max. Parkzeit:  48h 
Kostenpflichtig: Montag bis Sonntag 09.00 – 20.00 Uhr 
Tarif:   0.70 Fr. pro Stunde 
Gehzeit zum Hotel: 8-10 Minuten 
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